1

平成27年４月15日

各 位

東京都新宿区西新宿一丁目26番２号

野村不動産ホールディングス株式会社

取締役社長 中井 加明三

（コード番号：３２３１ 東証第一部）

問い合わせ先 広報ＩＲ部長 宇佐美 直子

ＴＥＬ：（03）3348-8117

通期業績予想の修正、及び配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成27年４月15日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ、以下のとおり、

平成27年３月期（平成26年４月１日～平成27年３月31日）の業績予想、及び１株当たり配当予想につ

いて、修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（平成26年４月１日～平成27年３月31日）

  連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益
１株当たり

連結当期純利益

 前回発表予想（Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円    円  銭

560,000 65,000 55,000 29,000 151.85

 今回修正予想（Ｂ） 567,000 71,800 63,600 38,400  201.07

 増減額（Ｂ－Ａ） 7,000 6,800 8,600 9,400

 増減率（％） 1.3  10.5  15.6  32.4

（参考）前期連結実績

（平成 26年３月期）
532,016 74,307 64,058 26,844 140.70

２．業績予想修正の理由

 当期においては、住宅事業の収益性が向上したこと、及び仲介・CRE事業において手数料が増加し

たことに加え、経費の削減や支払利息の減少等により、昨年４月に公表した業績予想を上回る見通し

となりました。これにより、売上高を5,670億円（70億円増）、営業利益を718億円（68億円増）、経常

利益を636億円（86億円増）に修正いたします。また、当期純利益については、上記に加え、法人税

率の引き下げによる繰延税金資産及び負債の取崩しがあったこと等により、384億円（94億円増）に

修正いたします。なお、売上高及び当期純利益については、過去最高水準となる見通しです。

2

３．平成27年３月期の配当予想の修正

  年間配当金（円）

  第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想          20.00  40.00

今 回 修 正 予 想   25.00  45.00

当 期 実 績 20.00

前 期 実 績
（平成 26年３月期）

15.00  20.00  35.00

４．配当予想修正の理由

 当期においては、第２四半期末に１株当たり20円の配当を実施し、期末配当金を20円と予想してお

りましたが、今後の経営環境や業績動向の見通しを踏まえ、期末配当金を１株当たり5円増配し、25

円とさせていただく予定です。これにより、当期の配当は、実施済みの第２四半期末配当金20円とあ

わせ、１株当たり年間配当金は45円となる予定です。

※上記業績予想については、当社が本資料発表日現在において入手している情報及び合理的であると判断

する一定の前提に基づいており、実際の業績は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上